
Zarządzenie Nr 1/2023 

z dnia 04.01.2023 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 45/2022 z dnia 14.03.2022 r.  

 

w sprawie: funkcjonowania Stałego Dyżuru w Śląskim Uniwersytecie Medycznym  

w Katowicach 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29 maja 2019 r. z późn. zm.), ustawy z dnia 11 marca 

2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 2305 z późn. zm.) oraz w związku 

z Wytycznymi Ministra Zdrowia dla organów i kierowników jednostek organizacyjnych 

o szczególnym znaczeniu gospodarczo–obronnym do utworzenia systemu stałych dyżurów  

w dziale administracji rządowej – Zdrowie, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 w ust. 1 Zarządzenia Nr 45/2022 z dnia 14.03.2022 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1) wyznaczam do składu Stałego Dyżuru Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach Jakuba Antkowiaka, 

2) wyznaczam do składu Stałego Dyżuru Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach Kamila Krzykawskiego. 

 

§ 2 

W wyniku wprowadzonych zmian § 1 ust. 1 Zarządzenia Nr 45/2022 z dnia 14.03.2022 r. 

otrzymuje nowe brzmienie: 

„ § 1 

1. Wyznaczam niżej wymienionych pracowników do składu Stałego Dyżuru Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach: 

1) Klaudia Puchałka, 

2) Marcin Aptekorz, 

3) Tadeusz Sułkowski, 

4) Jakub Antkowiak, 

5) Monika Czyż, 

6) Kamil Krzykawski, 

7) Sławomir Kryszewski.” 

                                                                          § 3 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 45/2022 z dnia 14.03.2022 r. nie ulegają zmianie. 

§ 4 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam umieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani, 

− Prodziekani, 

− Kanclerz, 

− Zastępca Kanclerza, 

− Dział Bezpieczeństwa, 

− a/a 


